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Käsittelijä Kestävä Pohjola -valiokunta 

Liite Mietintö, joka koskee ministerineuvoston eh-

dotusta Agenda 2030:n toteuttamista koske-

vasta uudesta ohjelmasta (B 315/hållbart) 
 

Agenda 2030 
Helsingin sopimuksen artiklojen 45 ja 56 mukaisesti Pohjoismaiden neuvosto on  

2. marraskuuta 2017 hyväksynyt seuraavan Kestävä Pohjola -valiokunnan ehdotuk-

seen perustuvan suosituksen. 

 

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden ministerineuvostolle,  

että se kehottaa kaikkia asianomaisia elinkeinoelämän parissa työskenteleviä 

pohjoismaisia laitoksia, esimerkiksi Pohjoismainen energiantutkimus (NEF), 

Nordic Innovation, Pohjoismaiden ympäristörahoitusyhtiö (NEFCO) ja Nord-

Forsk, selvittämään tulevaa työtä suunnitellessaan, miten ne voisivat tukea 

kestävän kehityksen tavoitteiden toteutumista.  

että se selvittää, olisiko ruotsalaisessa Swedish Leadership for Sustainable 

Development -aloitteessa (SLSD) ja YK:n kehitysohjelman Sustainable 

Development Goals Accelerator -aloitteessa (SDGA) aineksia pohjoismaisiksi tai 

Pohjoismaiden tukemiksi hankkeiksi.  

että se perustaa yhteistyössä Pohjoismaiden neuvoston kanssa foorumin, jossa 

poliitikot ja tutkijat käyvät säännöllisesti vuoteen 2030 asti vuoropuhelua rat-

kaisuista, jotka edistävät kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttamista ja 

jotka pohjautuvat kaikkien eri Pohjoismaiden tutkimukseen ja tietotaitoon. 

että se pitäytyy Hyvä elämä kestävässä Pohjolassa -strategian tavoitteissa ja 

täydentää niitä sellaisilla YK:n 2030-tavoitteilla, jotka Pohjoismaat ovat valin-

neet yhteisiksi pohjoismaisiksi tavoitteiksi.  

että se käy läpi nykyiset kestävän kehityksen indikaattorit; siltä osin kuin sovel-

tuvia indikaattoreita ei ole, Pohjoismaiden tilastokeskuksille annetaan tehtä-

väksi kehittää tarvittavien tilastojen kokoamista ja työstämistä, jotta voidaan 

seurata kehitystä yhteisten pohjoismaisten tavoitteiden osalta. 

että se laatii säännöllisesti arvioinnin muutoksista ja eroavaisuuksista lasten 

elinoloissa Pohjoismaissa. 

että se selvittää edellytyksiä saada aikaiseksi kolmikantakeskustelua pohjois-
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maisella tasolla. 

että se jakaa tietoa kestävän kehityksen tavoitteista ja niiden tärkeydestä Poh-

joismaiden kansalaisille järjestämällä aloitteita pohjoismaisten kansalaistoimi-

joiden, kuten YK-liittojen ja Norden-yhdistysten, kanssa. 

että se tarkistaa ja toteuttaa ministerineuvoston ehdotuksen B 315/hållbart, 

”Sukupolvi 2030” – Pohjoismainen ohjelma Agenda 2030:n toteuttamiseksi, ja 

pyytää Pohjoismaiden neuvoston näkemyksiä konkreettisten toimien tarkis-

tamiseksi ja kehittämiseksi. 

 

 

Kööpenhaminassa 6. marraskuuta 2017 

Britt Lundberg 

presidentti 

Britt Bohlin 

neuvoston johtaja 

 


